1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

Napomena

PREGLED POSTUPKA #87039

DOO CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIVANJA PODGORICA

02908433
info@ceti.co.me
020/658-090
www.ceti.co.me
020/658-092

Bulevar Sarla de Gola 2
Podgorica

81000

Elektromaterijal, potro$ni materijal
U izradi

Robe

Jednostavna nabavka

Radonja Ujevi¢

020/658-090

18.02.2025. 11:00

18.02.2025 10:55:48



3 FAZE U POSTUPKU

Nema faza u izabranom postupku

4 DODATNE INFORMACUE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

Posebni oblici javne nabavke

Okvirni sporazum Ne
Dinamicki sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao

Zajednicka nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

. . Vrijednost
Godina Opis nabavke
DOO CENTAR ZA
EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIVANJA
2025 PODGORICA 4.000,00 EUR

Elektromaterijal, Potrosni materijal
31000000 - Elektri¢ni uredaiji,
aparati, oprema i potrosna roba

Vrijednost
PDV

840,00 EUR

Okvirni
sporazum

Vrijednost
oS

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvrSenja ugovora je godina dana od dana zakljuc¢ivanja ugovora ili utroska ugovorenih novcanih

. . . . Rok izvrSenja ugovora
sredstava, zavisno od toga koji od ova dva navedena uslova bude ranije ispunjen. Jalg

Rok plac¢anja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture za isporucenu robu. Rok pla¢anja
Roba ¢e se isporudivati sukcesivno , u roku od jednog dana, po podnijetom sukcesivnom pismenom Druei uslovi
zahtjevu narucioca. 8

Nacin pla¢anja je virmanski na Ziro-ra¢un dobavljaca. Nacin placanja

Uz ponudu se dostavlja izjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju
sukoba interesa, potpisana od strane ovlas¢enog lica ponudaca, koja se sacinjava na obrascu 2 Pravilnika Obrazac 2
o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki.
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

18.02.2025 10:55:48



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.000,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke
1 Petometar Professional
2 Trometar Professional
Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard

3 1.5x18.0x40mm

4 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
2.0x24.0x49mm

5 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
3.0x33.0x61mm

6 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
4.0x43.0x75mm

7 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
5.0x52.0x86mm

3 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
6.0x57.0x93mm

9 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard
8.0x75.0x117mm

10 Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard

1.x12.0x34mm

Bitne karakteristike predmeta nabavke
Petometar Professional

Trometar Professional

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 1.5x18.0x40mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 2.0x24.0x49mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 3.0x33.0x61mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 4.0x43.0x75mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 5.0x52.0x86mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 6.0x57.0x93mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 8.0x75.0x117mm

Burgija za metal 10/1 HSS DIN338 standard 1.x12.0x34mm

Kolicina
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
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11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Brava 8-ca E50 za cilindar ¢elo 18mm cetvrtka
9mm

Brava 6-ca E40 za cilindar ¢elo 18mm cetvrtka
9mm

Brava 8-ca E50 za klju¢ ¢elo 18 mm cetvrtka 9mm

Brava 25mm valjak

1117/202 Kvaka dugi stit za klju¢ F1

Cilindar 60mm 30/30

Klap Sarka ravna sa podloskom

Rucica za namjestaj 128mm

LED sijalica 10W/827 E27 2700K

Kabal HO5VV-F 3x1.5 bijeli

Kabal HO5VV-F 5x1.5 bijeli

Kabal HO5VV-F 5x2.5 bijeli

Dvopolni utikac Suko bijeli

Dvopolni utika¢ PVC "S" bijeli

Tropolni utika¢ "L" bijeli

Dvopol.priklj.za na zid dvostruka bijela
Dvopolna priklju. za na zid 16A bijela

Tropolna priklj.za na zid 16A bijela

Tropolna priklju¢nica za na zid 16A siva
Podsklop 3-struki DG-DCO3 za prod. kabal bijeli
Podsklop 5-struki DG-DCO5 za prod. kabal bijeli

Jednopolna instalaciona sklopka

Brava 8-ca E50 za cilindar ¢elo 18mm cetvrtka 9mm

Brava 6-ca E40 za cilindar ¢elo 18mm cetvrtka 9mm

Brava 8-ca E50 za klju¢ ¢elo 18mm cetvrtka 9mm
Brava 25mm valjak

1117/202 Kvaka dugi stit za klju¢ F1

Cilindar 60mm 30/30

Klap Sarka ravna sa podloskom

Rudica za namjestaj 128mm

LED sijalica 10W/827 E27 2700K

Kabal HO5VV-F 3x1.5 bijeli

Kabal HO5VV-F 5x1.5 bijeli

Kabal HO5VV-F 5x2.5 bijeli

Dvopolni utikac¢ Suko bijeli

Dvopolni utika¢ PVC "S" bijeli

Tropolni utika¢ "L" bijeli

Dvopol.priklj.za na zid dvostruka bijela
Dvopolna priklju. za na zid 16A bijela

Tropolna priklj.za na zid 16A bijela

Tropolna priklju¢nica za na zid 16A siva
Podsklop 3-struki DG-DCO3 za prod. kabal bijeli
Podsklop 5-struki DG-DCO5 za prod. kabal bijeli

Jednopolna instalaciona sklopka

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Serijska instalaciona sklopka

Naizmjenic¢na instalaciona sklopka
Jednopol. inst. sklopka na zid

Serijska inst. sklopka na zid 10A

Sijali¢no grlo porcelansko E27

Provodnik Zica HO7V-U 1x1.5 crna
Provodnik Zica HO7V-U 1x2.5 braon

Izolir traka 50mmx10m crna

Kanalica 16x16mm 2m samoljepljiva
Kanalica 25x16mm 2m samoljepljiva
Kanalica 25x25mm 2m samoljepljiva
Automatski prekidac ACTI9 K60N 1P 10A C
Automatski prekida¢ ACTI9 K60N 1P 20A C
Automatski prekida¢ ACTI9 K60N 1P 25A C
NoZasti osigurac gL-gG klasa NT 0 25A
Nozasti osigurac glL-gG klasa NT 0 63A
NoZasti osigurac¢ glL-gG klasa NT 1 125A
Baterija 1.5V R14/C zelena 2/1

Baterija R20 1.5V D 2/1

Litijum baterija CR2032 3V 210mAh 1/1
Alkalna baterija Plus 9V 6LR61 1/1

Alkalna baterija LR23A 12V 1/1

List za Segu |-762 755.1

Silikon univerzalni providni 280ml

Serijska instalaciona sklopka

Naizmjenic¢na instalaciona sklopka
Jednopol. inst. sklopka na zid

Serijska inst. sklopka na zid 10A

Sijali¢no grlo porcelansko E27

Provodnik Zica HO7V-U 1x1.5 crna
Provodnik Zica HO7V-U 1x2.5 braon

Izolir traka 50mmx10m crna

Kanalica 16x16mm 2m samoljepljiva
Kanalica 25x16mm 2m samoljepljiva
Kanalica 25x25mm 2m samoljepljiva
Automatski prekida¢ ACTI9 K60N 1P 10A C
Automatski prekida¢ ACTI9 K60N 1P 20A C
Automatski prekida¢ ACTI9 K60N 1P 25A C
NoZasti osigura¢ glL-gG klasa NT 0 25A
Nozasti osigurac¢ gl-gG klasa NT 0 63A
NoZzasti osigura¢ gl-gG klasa NT 1 125A
Baterija 1.5V R14/C zelena 2/1

Baterija R20 1.5V D 2/1

Litijum baterija CR2032 3V 210mAh 1/1
Alkalna baterija Plus 9V 6LR61 1/1

Alkalna baterija LR23A 12V 1/1

List za Segu I-762 755.1

Silikon univerzalni providni 280ml

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

18.02.2025 10:55:48



57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Super lijepak 3g K2

Sintelan tuba 130ml Elan

Brzovezujuci 2K Epoxy lijepak 5min 2x10g
PS8C Vodobrusni papir 230x280mm GR60
PS22K Brusni disk 96mm

Krep traka 48mm x 50m

Krep traka 24mmx50m

Traka za pakovanje BASIC transparent
66mx50mm

Visen. Duct traka 48mmx10m boja srebra
Multisprej univerzalni za podmazivanje 400ml|
0091 Litijumova tovatna mast 400g

Teflon traka 12mx12mm bijela

Met. policar 1800x900x450mm

Super lijepak te¢ni 3g UHU

Lijepak 2K te€ni metal 2x15g

Silikon univerzalni bijeli 280ml

Silikon akrilni bijeli 280m|

Silikon crni za visoke temperat. do 350°C 85g K2
Osnovna boja za drvo uljana bijela 0.75I
Sklopka instalaciona jednopolna OG IP44 bijela
Tinjalica 180mm 630 VDE

Izolir traka SPVC bijela 10mx15mm

Izolir traka SPVC crna 10mx15mm

Super lijepak 3g K2

Sintelan tuba 130ml Elan

Brzovezujuci 2K Epoxy lijepak 5min 2x10g
PS8C Vodobrusni papir 230x280mm GR60
PS22K Brusni disk 96mm

Krep traka 48mm x 50m

Krep traka 24mmx50m

Traka za pakovanje BASIC transparent 66mx50mm

Visen. Duct traka 48mmx10m boja srebra
Multisprej univerzalni za podmazivanje 400ml
0091 Litijumova tovatna mast 400g

Teflon traka 12mx12mm bijela

Met. policar 1800x900x450mm

Super lijepak te¢ni 3g UHU

Lijepak 2K teCni metal 2x15g

Silikon univerzalni bijeli 280ml

Silikon akrilni bijeli 280ml

Silikon crni za visoke temperat. do 350°C 85g K2
Osnovna boja za drvo uljana bijela 0.75I
Sklopka instalaciona jednopolna OG IP44 bijela
Tinjalica 180mm 630 VDE

Izolir traka SPVC bijela 10mx15mm

Izolir traka SPVC crna 10mx15mm

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

18.02.2025 10:55:48



80
81
82
83
84
85
86

87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Izolir traka SPVC plava 10mx15mm

Izolir traka SPVC Zuto/zelena 20mx19mm

Suko utika¢ 3x2.5/3m crni

Prenosna dvopolna prikljuénica 16A 250V
Razvodnik T 3-struki SUKO crni sa zast. od dodira
Razvodnik Euro 4-struki 16A 250V bijeli

Kabal YM-J 3x1.5 RE sivi

Kisna kabanica deblj. 0.18mm vel. XL 190g/m2
teget

Kisna kabanica deblj. 0.18mm vel. XXL 190g/m2
teget

Rukavice vel.10/XL lateks/guma

Un. vijak 4x30 100/1

Un. vijak 4.5x40 100/1

Un. vijak 3x40 100/1

Un. vijak 5x30 100/1

Vijak za lim DIN 7981 3.5x13 100/1
Vijak za lim DIN 7981 3.9x22 100/1
Vijak za lim DIN 7981 4.2x32 100/1
Vijak za lim DIN 7981 4.8x38 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M6X16 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M6X30 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M8X16 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M8X40 100/1

Izolir traka SPVC plava 10mx15mm

Izolir traka SPVC Zuto/zelena 20mx19mm

Suko utikac 3x2.5/3m crni

Prenosna dvopolna prikljuénica 16A 250V
Razvodnik T 3-struki SUKO crni sa zast. od dodira
Razvodnik Euro 4-struki 16A 250V bijeli

Kabal YM-J 3x1.5 RE sivi

KiSna kabanica deblj. 0.18mm vel. XL 190g/m?2 teget

KiSna kabanica deblj. 0.18mm vel. XXL 190g/m2 teget

Rukavice vel.10/XL lateks/guma

Un. vijak 4x30 100/1

Un. vijak 4.5x40 100/1

Un. vijak 3x40 100/1

Un. vijak 5x30 100/1

Vijak za lim DIN 7981 3.5x13 100/1

Vijak za lim DIN 7981 3.9x22 100/1

Vijak za lim DIN 7981 4.2x32 100/1

Vijak za lim DIN 7981 4.8x38 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M6X16 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M6X30 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M8X16 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M8X40 100/1

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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102
103
104
105
106
107
108

Masinski vijak DIN 933 8.8 M10X20 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M10X40 100/1
Matica DIN 934 M6 100/1

Matica DIN 934 M8 100/1

Matica DIN 934 M10 100/1

Podloska ravna DIN 125 fi 6 100/1
Podloska ravna DIN 125 fi 8 100/1

Masinski vijak DIN 933 8.8 M10X20 100/1
Masinski vijak DIN 933 8.8 M10X40 100/1
Matica DIN 934 M6 100/1

Matica DIN 934 M8 100/1

Matica DIN 934 M10 100/1

Podloska ravna DIN 125 fi 6 100/1
Podloska ravna DIN 125 fi 8 100/1

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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